[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2019  года

                                           № 27
ст-ца Старолеушковская
Об утверждении плана проведения администрацией Старолеушковского сельского поселения Павловского района плановых проверок по финансовому контролю за использованием бюджетных средств на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2019 год
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 ноября  2015 года № 165 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Старолеушковского сельского поселения Павловского района и финансового обеспечения муниципального задания», п о с т а н о в л я ю:
1.   Утвердить план проведения администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района плановых проверок по финансовому контролю за использованием бюджетных средств на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2019 год , (прилагается).
        2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.    Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          Р.М.Чепилов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Старолеушковского сельского        поселения Павловского района

от 01.02.2019г.  № 27

ПЛАН
проведения администрацией Старолеушковского сельского поселения Павловского района плановых проверок по финансовому контролю за использованием бюджетных средств на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2019 год
	№ п/п
	Наименование, ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Социально- культурный центр муниципального образования
Старолеушковское сельское поселение» Павловского района
	352054, Краснодарский край, Павловский район, ст. Старолеушковская, ул. Жлобы, 12
	август

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Старолеушковская

поселенческая библиотека» Старолеушковского
сельского поселения Павловского района
	352054, Краснодарский край, Павловский район, ст. Старолеушковская, ул. Жлобы, 21
	сентябрь

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                       Р.М.Чепилов